
Beskrivning av systemet

Nätverket som DPR Systemservice erbjuder sina kunder använder Microsofts teknik för 
fjärrskrivbord. Detta system har olika tillämpningar, den som vi använder har en separat 
teknik som kallas Hyper-V. Hyper-V är ett perfekt system eftersom det är skalbart. Med detta 
menas att man kan på ett ekonomiskt sätt tilldela datautrymme för företag med helt olika 
behov och debitera en låg månadshyra som varje enskilt företag (litet eller stort) finner 
prisvärt.  Se efter texten vad som Microsoft presenterar om Hyper-V.

Data lagras i en server tillhörande företaget Strongbox AB som finns i Karlstad.
DPR Systemservice hyr serverutrymme samt hyr ett antal användaridentiteter av Strongbox 
och debiterar i sin tur hyra till sina kundföretag. Se efter texten en bild på detta företags 
hemsida.

All administration av datautrymme i webservern hanteras av DPR Systemservice. 
DPR Systemservice förbehåller sig rätten att anlita annan betrodd partner med rättigheterna 
att som backup-resurs utföra service på systemet och att utgöra alternativ support till DPR:s 
kunder. Detta är självfallet av stort värde för kunderna till DPR eftersom det garanterar en 
säkerhet att alla kunder kan känna sig trygga att det alltid finns support.

Hyran som DPR:s kunder betalar för att ha tillgång till en kundmapp (se nedan) är:

-för redovisningsbyrå 199 kr/månad för användare 1. Om byrån har fler användare debiteras 
för varje extra användare 99 kr/månad.  En redovisningsbyrå med tre personer som samtidigt 
kan använda systemet kostar således 397 kr/månad. Observera att man inte behöver betala 
extra månadsavgift om man har en anställd som bara då och då använder systemet ifall 
övrigas personer just då inte är påloggade. Man betalar alltså för att kunna samtidigt vara 
påloggade i systemet.

-för företagare som inte är redovisningsbyrå, vilket vi definierar med att man har max 10 
företag upplagda, betalar 99 kr/månad, med 99 kr extra om man behöver samtidigt vara 
inloggade med extra person.

Utöver nämnda webbplatshyra betalar företaget ordinarie serviceabonnemang.

Webbplatshyran kommer att debiteras med årlig avgift, men vi tillämpar inte 12 månaders 
bindningstid utan endast tre månader. Detta innebär att ett företag som

Du tilldelas ett eller flera användarnamn med tillhörande lösenord. Du kan själv ändra 
lösenordet.  Varje användare tilldelas i nätverket rättighet att läsa och skriva filer i en 
undermapp till huvudmappen \dprwin. Under din egen mapp kan du lägga upp nya företag 
och arbeta med valfritt antal företag. Du kan inte komma åt data som ligger i andra 
undermappar.  Den undermapp du tilldelas har ett sjusiffrigt användarnummer som namn. 
Undermappen fastställs av DPR Systemservice. Du får hjälp att lägga upp ditt virtuella 
skrivbord.

Exempel
Företagets ägare heter Anders Olsson. Vi tilldelar ägaren användarnamnet AndO med 
lösenord toyota. Det lösenord vi ger är i princip enkelt och bör göras knepigare att forcera, 



detta gör användaren själv.  I DPR webbservern tilldelas ägaren en licens med namnet 
1236789. Detta innebär att mappen under vilken alla data lagras har sökvägen 
C:\dprwin\1236789.  I denna finns därunder mappen \dprdata och under denna finns 
företagsmapparna. Ett företag med nr 123 har då sökväg c:\dprwin\1236789\dprdata\123.
Under företag 123 finns ytterligare undermappar av tre typer. 
Dels undermappar som är olika beroende på  taxeringsår. Detta är för bokföring och 
årsredovisningsfiler. 

Dels undermappar som innehåller filer som är oberoende av år, som fakturering, 
anläggningsregister, dokument m m. även löner finns i denna kategori. Dessa filer lagras i en 
egen undermapp med namnet \adm.  Exempel:
Företaget 123 har filer för fakturering och anläggningsregister vilka lagras i 
C:\dprwin\1236789\123\dprdata\adm

Under denna kategori filer finns även datafiler för lönerna. Dessa är ett undantag såtillvida att 
de är separerade för varje kalenderår (skilj detta från att data för bokföringen lagras under 
taxeringsår).  Lönerna lagras för företag 123 i C:\dprwin\1236789\123\dprdata\adm\2011, för 
löner år 2011. På så sätt kan data lagras parallellt för obegränsat antal år.

Dels slutligen tillämpas separat mapp för data för deklarationen. Alla deklarationsfiler ligger i 
samma undermapp oberoende av vilket företag deklaranterna tillhör. Detta är av praktiska 
skäl. Dessa lagras i var sin mapp för varje taxeringsår. Exempel
C:\dprwin\1236789\123\dprdata\tax2012, i denna mapp lagras alla filer för alla företag som 
licensnummer 1236789 har att sköta.

Se nedan en bild med exempel på hur en filstruktur kan se ut.

I nätverket finns användaren Administrator, som har läs- och skrivrättigheter till alla 
undermappar. Om problem med åtkomsten skulle uppstå kan Dpr Systemservice med sitt 
administratörslösenord åtgärda detta. Likaså kan det uppkomma situationer där användaren 
uppmanas att ange administratörs lösenord för att ex vis installera ett program.  Orsaken till 
detta krav är säkerhet och sekretess.  DPR Systemservice har i princip rätt att separatdebitera 
för konsulttid som krävs för att användaren ska utvidga med nya tillämpningsprogram, men vi 
kommer att arbeta för att systemet blir så  smidigt att detta är sällsynt förekommande.

Så här ser påloggningen ut






